748,80 748,80
9 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 304,20 304,20

10 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 1 шт. 608,40 608,40
11 N2 LED black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 526,50 526,50

Разом: 9 601,02
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 9 601,02 UAH
Дев'ять тисяч шістсот одна гривня 02 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю